

Ejendomsselskabet Lyngen ApS
CVR-nr. 25397320

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.01.2014

Dirigent

Navn: Jan Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Lyngen ApS
Strandløkken 29
2971 Dragør

CVR-nr.: 25397320

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Jan Johansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 528 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 17.762 t.kr. og en egenkapital på 1.501 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.901.784	1.888
Personaleomkostninger	1	(408.000)	(408)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(318.689)</u>	<u>(319)</u>
Driftsresultat		1.175.095	1.161
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(470.728)</u>	<u>(656)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		704.367	505
Skat af ordinært resultat	4	<u>(176.161)</u>	<u>(126)</u>
Årets resultat		<u>528.206</u>	<u>379</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>528.206</u>	<u>379</u>
		<u>528.206</u>	<u>379</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		17.279.515	17.598
Materielle anlægsaktiver	5	<u>17.279.515</u>	<u>17.598</u>
Anlægsaktiver		<u>17.279.515</u>	<u>17.598</u>
Periodeafgrænsningsposter		40.092	38
Tilgodehavender		<u>40.092</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger		<u>441.937</u>	<u>322</u>
Omsætningsaktiver		<u>482.029</u>	<u>360</u>
Aktiver		<u><u>17.761.544</u></u>	<u><u>17.958</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.375.536	847
Egenkapital		1.500.536	972
Udskudt skat	7	3.739.500	3.755
Hensatte forpligtelser		3.739.500	3.755
Gæld til realkreditinstitutter		6.141.079	6.647
Anden gæld		618.750	619
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.759.829	7.266
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	440.000	350
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.953.372	5.450
Skyldig selskabsskat		191.661	0
Anden gæld		176.646	165
Kortfristede gældsforpligtelser		5.761.679	5.965
Gældsforpligtelser		12.521.508	13.231
Passiver		17.761.544	17.958
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	847.330	972.330
Årets resultat	0	528.206	528.206
Egenkapital ultimo	125.000	1.375.536	1.500.536

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	408.000	408
	408.000	408
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	318.689	319
	318.689	319
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	303.021	319
Renteomkostninger i øvrigt	167.707	337
	470.728	656
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	191.661	142
Ændring af udskudt skat	(15.500)	(16)
	176.161	126
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		21.534.460
Kostpris ultimo		21.534.460
Af- og nedskrivninger primo		(3.936.256)
Årets afskrivninger		(318.689)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.254.945)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.279.515

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
A-anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.739.500	3.755
	<u>3.739.500</u>	<u>3.755</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2010/11 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.</u>
8. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	350	440.000	6.141.079	4.381.000
Anden gæld	0	0	618.750	0
	<u>350</u>	<u>440.000</u>	<u>6.759.829</u>	<u>4.381.000</u>

Anden gæld vedrører skyldigt depositum.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan's Møbler A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.280 t.kr.